S. Corneli centurio, à S. Petro baptizate.

S. Luca Abba, qui solo tuo sudario ad ægros mi-
ficos persanabas. Qui contra Saracenos Christu-
orans, ab illo vocem audisti; Non potuerunt stare
facie splendoru gratia spiritus, tibi concessæ: in seni
enim gratiam apud me, & dum eques, unâ cum mil-
tibus, contra illos moveres, barbari eo igne, qui
candidus tuus eques splendebat, conspecto, in fu-
gam sunt versi. Impetra mihi splendorem gratia
spiritus amoris Dei; ut semper vincam hostes Dei
ac meos, tentationes, respectus humanos, & quic-
quid in me potest impedire, ne in splendore gratia
spiritus amoris Dei proficiat.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius felicissime mortis dies trigesimus
apud multos hodie celebratur. Per JESU ac tuam
omniumque, quos in morte jubisti, mortem, te rogo
suscipe omnem, ac plenam curam mortis meæ, ne mo-
riar, sed bibam aeternum tecum felix!

S. MARIA, ad cuius admirabile facellum in Hel-
vetiâ,

XIV. SEPTEMBRIS.

de eremo dictum consecrandum, hoc
S. Conradus Ep. vidit divinitus tui illius
dedicationem à Christo ipso factam, te p-
anctis Angelis, S. Michaeli chori cœlestis i-
canentibus; Et omnia hec descripta in libello
retis secretorum: ubi ait: MARIA Virgo ante al-
tere stabant splendida sicut fulgor. Sim ego facellum
um, quod Jesus dedicat amori suo, gloria sua, in
honorem tuum: Et si qua tenebre mibi cor parent
cupare; tu illas fuga, tu mibi affise splendida sicut
fulgor!

14. Septembri. 16. Kal. Octob.

Crucifice Deus JESU, qui facrosanctam Cru-
cem tuam, ab Heraclio Imperatore, auro gem-
misque splendente, ad Calvariam montem ferrari non
permisisti; sed ut nudipes, in abjecto cultu illam eo
modo, ubi tecum steterat, exaltaret, voluisti. Digna-
re honorari à me! Da mibi humilitatem sanctam:
Video, quod à superbis honorari non digneris. Sit
mihi viventi, & morienti, pretiosa, & felicis æter-
nitatis tessera semper humilitas, qui se humiliat per
Crucem tuam exaltabitur in cælum: qui se exaltat,
humiliabitur usque in infernum. Doce me humili-
tatem tuam, Domine Crucifice JESU, & salva
me tu, qui humiles spiritu salvabis. Crucifice
JESU, qui S Gertrudi dixisti; te prae iis, quæ tibi ad
corporalia commoda servierunt instrumentis, ho-
norasse Crucem tuam, spinas, lanceam, clavos, id
est, cruciatum tuorum instrumenta: & desiderare te,
ut speciales dilecti tui, te in hoc imitentur, in hono-

ANNI CÆLESTIS

affectionem dilectionis ostendant suis
qui incomparabiliter majorem pro-
prio consequi possunt, quam si ament
res suos, laudabile, & acceptabile sacri-
fici fore, si pro injuriis beneficia reddere sa-
gant. Reliquias vero Crucis tuae desiderant
dem sua sibi meditata lectionem historie Passi-
onis tuæ ac verborum, quæ in illa majore affectu
xisti: has enira esse reliquias, quæ cor tuum effi-
cissimè trahere poterunt ad habentem illas. Do-
me, amore tui, amare illos, qui me amant, & illos
qui me non amant. Benedic milles illis, qui mi-
male faciunt; & centes milles illis, qui bene. Inse-
cordi meo reliquias Crucis tuæ. Doce me amant
at dolenter legere ac expendere omnia, quæ p-
re fecisti, quæ perpessus es, quæ dixisti: ut his or-
nibus me tibi magis accendas; & in eo præste-
rem tibi summè gratiam. Nam tu ipse S. Mechtilde
quid maximè in homine tibi placeret? interrogans
dixisti: ut cum magna gratitudine perpendat, & i-
gi memoriam revolvat omnium virtuosorum op-
tum meorum exercitia, quæ in terris operatus sum
& omnium poenarum & injuriarum, quas sustin-
triginta tribus annis, & tandem mortuus sum
Cruce, ob amorem hominis. Da mihi intellectum,
hæc penetrem, & nonnisi amore Dei vivam, ac mu-
riar. Amen.

S. Joannes Baptista, cuius venerandam manu
dicitur Episcopus apud Græcos, die sacrosancta
Crucis exaltata, spectante populo sublimem tolle-
re, eamque dum tollitur, subinde explicari, subinde
contrahi per se: atque per explicatam quiden-
tuam

XIV. SEPTEMBRIS.

uam manum, frugum ubertatem port-
atione verò, annonæ caritatem prænum-
plica manum tuam, eaque cor meum cap-
ter, ac foecundum redde; ut sit fertilis ag-
S. Cornelii Papa, qui, ore plumbatis conti-
cum aliis viginti & uno, prom. scui sexus, depon-
sus es.

Sancti Cærealis miles, & Sallustia, conjuges
Martyres.

S. Cypriane Episc. disertissime, & in egenos be-
magnissime, qui pro fide proscriptus, grassante po-
stea lue horridâ, Christianorum, & gentilium illâ
correptorum magister, pater, frater, minister factus
es, tandemque, post durum exilium, capite trun-
catus.

S. Crescentiane, Viator, Rosula, & Generalis MM.
S. Crescenti puer, S. Euthymii fili, gladio Martyr.
S. Materne Episc. quadragesimo post mortem
die, S. Petri meritis, vita restitute; qui Tungris B.
Virginis templum posuisti; qui, post labores Apo-
stolicos, vidisti SS. Eucherium, & Valerium, veste
pontificiâ gloriosos, qui coronas gestabant in capi-
te, rosis, liliis, gemmisque mirè contextas; ejus-
demque decoris, & artis coronam aliam manibus
ostentantes, te ad illam invitabant: tum voci, te ad
caelum invitanti, morte pretiosa es obsecutus. Im-
petra mihi, ut te sequar.

S. Joannes Chrysostome, aurei cordis, orisque
Patriarcha, zelo divini honoris, absque ullo huma-
no respectu, aut spe, vel timore, plene vir; exilio
ærumnis hodie confecte.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

ANNI CÆLESTIS

IA, quæ Mariam Ægyptiacam, hodie
ut ingredi posset, ac vere converteretur, ad
imperat mibi heram pœnitentiam, ex puri
m amore profectam!

15. Septembri. 17. Kal. Octob.

SAncte Aicharde, qui opus obedientiæ dum de-
votè exequereris cælestem vocem audisti: Ibunt
Sancti de virtute in virtutem! cui Sancti per que-
tem visi dixerunt: Surge; & officium quod tibi impo-
nitur, obedienter suscipe: tibique dederunt virgam,
quâ tuos in religiosa disciplina coërceres, & librum,
quo eos recta doceres, & illâ voce animatus, non
gentorum posteà monachorum in virtute magister,
ab Angelo, dormientes tuos virgâ signante, quî
nam, & quando decessuri è vita essent, didicisti, eos
que monitos, ad stupenda pœnitentiæ amoris, de-
votionis opera, utpote morti vicinos, promovisti;
illique qui à te moniti, fuerant, omnes, sumpto sa-
crofæco viatico, animas suas Deo, & sibi invicem
commendantes, radiante vultu felices animas æternitati sanctæ dedere; & tu paulò post secutus illos
es! Ora pro me miserabili, unâ cum omnibus illis
filii tuis, ut ita vivam, ita orem, ita exactè ad leges
æternas ad prima & summa æternæ Veritatis prin-
cipia, agam omnia, ac si me jam hodie de vicina
morte tu, vel meus Angelus, monuisset: ut hic de
virtute in virtutem eam semper, usque dum hinc
abeam de beata morte ad beatam vitam. Amen.